Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
PP120USBCW
3z + USB A+C + Wireless 10W výsuvný blok zásuvek, kruhový tvar, prodlužo-
vací přívod 2m,3 x 1,5mm2
• výsuvný blok zásuvek pro pracovní desky nebo kuchyňské linky
• bezdrátová nabíječka telefonů ve vrchním krytu, USB-C i USB-A rychlonabíjení
• elegantně schovaný, vysune se pouze v případě potřeby a nezabírá zbytečně místo
• zásuvky kolem dokola - nízká výška
• lepší manipulace s kabely než u vertikálních vysokých bloků - nedochází k nežádoucím výkyvům nebo vylomení z tubusu
• bezdrátové nabíjení max. 10W, standard Qi
• počet zásuvek: 3x 16A, max. 3680W, dětské pojistky
• rychlonabíjecí USB zásuvky 1x Typ-C + 1x Typ-A. max. 3,4A, max. 17W
• typ kabelu: H05VV-F3, průřez vodičů: 3 x 1,5mm2, lomená vidlice
• délka: 2m
• montážní průměr 120mm, výška vysunutého bloku 48mm nad úrovní desky
• barva: stříbrná, černá
8592718032395
24 měsíců
12 ks